
Załącznik nr 1
do Uchwały Nr  /XIII/2025 Rady Gminy Mykanów z dnia 06.06.2025 r.
w/s zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mykanów na lata 2025-2035

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 130 474 809,80 115 718 105,02 46 811 338,19 662 136,56 23 054 392,04 24 866 635,16 20 323 603,07 8 229 887,00 14 756 704,78 348 000,00 14 408 704,78

2026 124 905 601,92 122 944 331,44 49 128 499,00 694 912,00 23 812 382,00 27 980 703,44 21 327 835,00 8 637 266,00 1 961 270,48 0,00 1 961 270,48

2027 108 068 176,48 107 868 389,00 50 651 482,00 716 454,00 24 550 566,00 9 960 889,00 21 988 998,00 8 905 021,00 199 787,48 0,00 199 787,48

2028 110 888 704,00 110 888 704,00 52 069 723,00 736 515,00 25 237 982,00 10 239 794,00 22 604 690,00 9 154 362,00 0,00 0,00 0,00

2029 113 993 586,00 113 993 586,00 53 527 675,00 757 137,00 25 944 645,00 10 526 508,00 23 237 621,00 9 410 684,00 0,00 0,00 0,00

2030 116 843 426,00 116 843 426,00 54 865 867,00 776 065,00 26 593 261,00 10 789 671,00 23 818 562,00 9 645 951,00 0,00 0,00 0,00

2031 119 764 513,00 119 764 513,00 56 237 514,00 795 467,00 27 258 093,00 11 059 413,00 24 414 026,00 9 887 100,00 0,00 0,00 0,00

2032 122 758 626,00 122 758 626,00 57 643 452,00 815 354,00 27 939 545,00 11 335 898,00 25 024 377,00 10 134 278,00 0,00 0,00 0,00

2033 125 827 591,00 125 827 591,00 59 084 538,00 835 738,00 28 638 034,00 11 619 295,00 25 649 986,00 10 387 635,00 0,00 0,00 0,00

2034 128 973 280,00 128 973 280,00 60 561 651,00 856 631,00 29 353 985,00 11 909 777,00 26 291 236,00 10 647 326,00 0,00 0,00 0,00

2035 132 197 612,00 132 197 612,00 62 075 692,00 878 047,00 30 087 835,00 12 207 521,00 26 948 517,00 10 913 509,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 135 886 873,65 115 263 192,19 55 261 113,24 0,00 0,00 2 072 500,00 0,00 208 510,00 20 623 681,46 20 623 681,460,00 3 105 386,98

2026 124 477 201,92 118 883 862,83 57 867 182,00 0,00 0,00 2 091 614,00 0,00 177 600,00 5 593 339,09 5 593 339,090,00 0,00

2027 104 639 177,48 103 329 486,00 59 834 666,00 0,00 0,00 1 835 492,00 0,00 124 892,00 1 309 691,48 1 309 691,480,00 0,00

2028 107 019 083,00 105 941 747,00 61 749 375,00 0,00 0,00 1 491 561,00 0,00 79 861,00 1 077 336,00 1 077 336,000,00 0,00

2029 110 253 186,00 108 328 052,00 63 323 984,00 0,00 0,00 1 235 737,00 0,00 44 437,00 1 925 134,00 1 925 134,000,00 0,00

2030 113 248 015,00 110 686 320,00 64 938 746,00 0,00 0,00 885 035,00 0,00 11 135,00 2 561 695,00 2 561 695,000,00 0,00

2031 116 614 513,00 113 248 051,00 66 578 449,00 0,00 0,00 685 500,00 0,00 0,00 3 366 462,00 3 366 462,000,00 0,00

2032 119 608 626,00 115 889 115,00 68 242 910,00 0,00 0,00 512 500,00 0,00 0,00 3 719 511,00 3 719 511,000,00 0,00

2033 122 977 591,00 118 601 531,00 69 948 983,00 0,00 0,00 340 500,00 0,00 0,00 4 376 060,00 4 376 060,000,00 0,00

2034 125 973 280,00 121 365 069,00 71 680 220,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 4 608 211,00 4 608 211,000,00 0,00

2035 129 197 612,00 124 249 650,00 73 454 305,00 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 4 947 962,00 4 947 962,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -5 412 063,85 0,00 8 678 713,85 5 500 000,00 2 233 350,00 2 794 310,95 2 794 310,95 349 402,90 349 402,90

2026 428 400,00 428 400,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 428 999,00 3 428 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 869 621,00 3 869 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 740 400,00 3 740 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 595 411,00 3 595 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 3 266 650,00 3 266 650,00 766 650,00 0,00 766 650,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 428 400,00 3 428 400,00 678 400,00 0,00 678 400,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 428 999,00 3 428 999,00 678 999,00 0,00 678 999,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 869 621,00 3 869 621,00 1 119 621,00 0,00 1 119 621,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 740 400,00 3 740 400,00 590 400,00 0,00 590 400,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 595 411,00 3 595 411,00 445 411,00 0,00 445 411,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 212 831,00 0,00 454 912,83 3 633 626,680,00

2026 x x x x 0,00 29 784 431,00 0,00 4 060 468,61 4 060 468,610,00

2027 x x x x 0,00 26 355 432,00 0,00 4 538 903,00 4 538 903,000,00

2028 x x x x 0,00 22 485 811,00 0,00 4 946 957,00 4 946 957,000,00

2029 x x x x 0,00 18 745 411,00 0,00 5 665 534,00 5 665 534,000,00

2030 x x x x 0,00 15 150 000,00 0,00 6 157 106,00 6 157 106,000,00

2031 x x x x 0,00 12 000 000,00 0,00 6 516 462,00 6 516 462,000,00

2032 x x x x 0,00 8 850 000,00 0,00 6 869 511,00 6 869 511,000,00

2033 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 7 226 060,00 7 226 060,000,00

2034 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 7 608 211,00 7 608 211,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 947 962,00 7 947 962,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 4,80% 2,88% 13,66% 14,97% TAK TAK

2026 4,91% 6,47% 11,82% 13,13% TAK TAK

2027 4,56% 6,53% 10,62% 11,93% TAK TAK

2028 4,13% 6,40% 9,58% 10,89% TAK TAK

2029 4,20% 6,67% 7,88% 9,19% TAK TAK

2030 3,79% 6,64% 7,16% 8,47% TAK TAK

2031 3,53% 6,63% 6,24% 7,55% TAK TAK

2032 3,29% 6,63% 6,03% 6,03% TAK TAK

2033 2,79% 6,63% 6,57% 6,57% TAK TAK

2034 2,70% 6,64% 6,59% 6,59% TAK TAK

2035 2,53% 6,66% 6,61% 6,61% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 241 907,58 241 907,58 207 860,87 2 323 786,48 2 323 786,48 1 959 077,93 334 575,31 334 575,31 279 523,96

2026 187 862,93 187 862,93 187 862,93 1 961 270,48 1 961 270,48 1 961 270,48 198 722,94 181 697,94 181 697,94

2027 13 480,25 13 480,25 13 480,25 199 787,48 199 787,48 199 787,48 36 662,83 36 662,83 36 662,83

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 2 805 278,06 2 805 278,06 1 758 399,61 34 208 649,44 16 308 507,26 17 900 142,18 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 710 212,44 4 710 212,44 4 710 212,44 25 518 802,93 20 251 115,49 5 267 687,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 100 663,33 1 100 663,33 1 100 663,33 1 141 726,16 41 062,83 1 100 663,33 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 3 266 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 278 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 278 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 719 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 590 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 445 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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